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COMUNE DI BRESCIA
SETTORE VERDE PARCHI E RETICOLO IDRICO

Interventi sul Rio Cascina Termini

Area di intervento D:

309.26

308.75

307.71

306.80

310.75

Nuovo

ponticello

Selciatone

in

massi

affogati

Soglia

reticolo filtrante ad

elementi orizzontali
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309.191

309.274

309.198

310.111

308.884

308.867

309.054

309.321

309.116

308.787

308.014

308.475

309.026

309.054

308.262

307.482

307.461

306.329

309.034

309.150

309.909

309.307

309.489

309.577

309.993

310.086

309.733

309.491

310.011

310.240

312.912

310.522

311.845

310.537

309.245
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platea in cls con massi intasati

Selciatone di massi intasati

Soletta nuovo ponticello

Briglia

con

griglia

filtrante

Entrata in alveo

Entrata in alveo
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